
Estado do Pará
Governo Municipal de Agua A/ul do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2015-000021

Às 08:30 do dia 30 de Abril de 2015, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o Pregoeiro e
respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de
preços e documentação, cujo objeto é Contratação de empresa especializada em Serviços Gráficos para atender as
Secretarias Municipais de Saúde e Administração. O Pregoeiro iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como
funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o Pregoeiro solicitou aos Srs. representantes das proponentes
que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuração para credenciamento.

Participaram deste certame as licitantes abaixo relacionadas, com seus respectivos representantes:

SANTOS GRAFICA-ME ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03 .090 .637 /0001-04
NAGIB MORAIS DOS SANTOS C. P. F. n° 596.841.192-91
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME ................................... 10.681.239/0001-28
PATRÍCIA RODRIGUES CANTANHÊDE C. P. F. n° 911.196.692-00
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME ................................. 0 2 . 8 5 9 . 0 4 6 / 0 0 0 1 - 9 6
VALDIVINO FERREIRA DE LIMA C. P. F. n° 636.336.122-20

Observação A empresa GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA ME apresentou valor da
proposta RS 1 .440 .362 ,22 , sendo que o valor da soma dos lotes é de
R$ 1 . 2 3 4 . 9 4 4 , 2 2 . O valor foi corrigido pelo pregoeiro, conforme
clausula 32.1 do edital.

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

Lote: 001 - LOTE 01

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com

•

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base

Rodada:

N M SANTOS GRAFICA-ME
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

r.v

R5

ABERTURA DA FASE DE LANCES

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME R$
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME R$
N M SANTOS GRAEICA-ME
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces
possuir margens para maiores descontos.

247.440,000
205.418,000
104.047,000

100.000,000
98.000,000
Desistiu,

verbais alegando não

A V LAÇO \7.1L, S/M, CENTRO, Áí.l A A/,1 l. DO NORTE



Estado do Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

Rociada:

Rodada: 3

Rodada: 4

Rodada: 5

Inabilitação

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

GRÁFICA NOVO M U N D O LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

,

RS

.

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces
possuir margens para maiores descontos.

95.000,000
94.000,000

90.000,000
88.000,000

85.000,000
80.000,000

Desistiu,
verbais alegando não

BARCELOS & JACINTO LTDA-ME, Data: 30/04/2015 às 10:55:23
Justificativa: Foi inabilitada por não apresentar a Certidão
relativa a Divida Ativá da União, Índice de liquidez do Balanço
Patrimonial e apresentou Certidão relativa a Débitos Municipais
vencida, conforme clausula 62 do edital. O pregoeiro cedeu o prazo
de 8 (oito) dias úteis para a apresentação da documentação em
conformidade, conforme clausula 63 do edital.

Lote: 002 - LOTE 02

* OBS. Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com [D) foram desclassificadas pelo (a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base N M SANTOS GRAFICA-ME
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

- ~
RS
RS

Rodada: l

Rodada:

Rodada:

Rodada: 4

Rodada: 5

ABERTURA DA FASE DE LANCES

N M SANTOS GRAFICA-ME
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

N M SANTOS GRAFICA-ME
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

N M SANTOS GRAFICA-ME
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME R$
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME RS
N M SANTOS GRAFICA-ME
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces
possuir margens para maiores descontos.

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

194.200,000
141.430,000
65.593,500

RS 64.000,000
RS 63.000,000
RS 60.000,000

R$ 59.500,000
R$ 55.000,000
RS 54.000,000

RS 53.000,000
RS 52,000,000
R$ 50.000,000

49.000,000
48.000,000
Desistiu,

verbais alegando não

RS 45.000,000
RS 40.000,000

A V l.AGO AZUL, S/M, í KM RO, AGUA \7ÀL DO NORTK



Estado do Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

Rodada: 6

Inabilitação

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces
possuir margens para maiores descontos.

Desistiu.
verbais alegando não

BARCELOS & JACINTO LTDA-ME, Data: 30/04/2015 às 10:55:34
Justificativa: Foi inabilitada por não apresentar a Certidão
relativa a Dívida At ivá da União, índice de liquidez do Balanço
Patrimonial e apresentou Certidão relativa a Débitos Municipais
vencida, conforme clausula 62 do edital. O pregoeiro cedeu o prazo
de 8 (oito) dias úteis para a apresentação da documentação em
conformidade, conforme clausula 63 do edital.

Lote: 003 - LOTE 03

* OBS. Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a), Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base

Rodada:

N M SANTOS GRAFICA-ME R$
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME R$
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME RS

ABERTURA DA FASE DE LANCES

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME R$
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME R$
N M SANTOS GRAFICA-ME
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces
possuir margens para maiores descontos.

Rodada:

Rodada:

Inabilitação

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces
possuir margens para maiores descontos.

60.400,000
55.800,000
12.645,000

12,000,000
11.000,000
Desistiu,

verbais alegando não

10.000,000
9.500,000

Desistiu.
verbais alegando não

BARCELOS & JACINTO LTDA-ME, Data: 30/04/2015 às 10:55:56
Justificativa: Foi inabilitada por não apresentar a Certidão
relativa a Dívida Ativá da União, Índice de liquidez do Balanço
Patrimonial e apresentou Certidão relativa a Débitos Municipais
vencida, conforme clausula 62 do edital. O pregoeiro cedeu o prazo
de 8 (oito) dias úteis para a apresentação da documentação em
conformidade, conforme clausula 63 do edital.

Lote: 004 - LOTE 04

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)

AV LAGO AZl'L, S/M. CENTRO, ÁGUA AZUL DO NORTE



Estado do Pará
Governo Municipal de Água Azul do JNorte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

Pregoeiro(a). Os lances
UNITÁRIO.

para este lote foram efetuados pelo PREÇO

Prop. Base GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME R$
N M SANTOS GRAFICA-ME R$
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME RS

ABERTURA DA FASE DE LANCES

6 5 . 7 4 0 , 0 0 0 *
5 3 . 6 4 0 , 0 0 0 *
30.916,900 *

Rodada:

Rodada:

pdada: 3

Rodada: 4

Rodada: 5

Rodada: 6

Inabilitação

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
N M SANTOS GRAFICA-ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
N M SANTOS GRAFICA-ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

RS
RS
RS

,:.
iív

RS

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME RS
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME R?
N M SANTOS GRAFICA-ME
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces
possuir margens para maiores descontos.

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

K;;

'•
R$

RSGRÁFICA NOVO MONDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces
possuir margens para maiores descontos.

30.000,000
29.000,000
25.000,000

20.000,000
19.000,000
18.000,000

15.000,000
14.500,000
Desistiu.

verbais alegando não

14 .000,000
13.500,000

13.000,000
12.500,000

12.000,000
Desistiu.

verbais alegando não

GRÁFICA NOVO MONDO LTDA - ME, Data: 30/04/2015 às 10:56:52
Justificativa: Foi inabilitada por não apresentar a Declaração de
cumprimento dos requisitos de habilitação, conforme clausula 62 do
edital. O pregoeiro cedeu o prazo de 8 (oito) dias úteis para a
apresentação da documentação em conformidade, conforme clausula 63
do edital.

Lote: 005

* OBS

- LOTE 05

: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro (a) . Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME RS
N M SANTOS GRAFICA-ME RS
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME RS

ABERTURA DA FASE DE LANCES

AV LAGO AZUL, S/M, CKNTRO. AGIJA A/l L DO \OKTK

51.250,000
47.300,000
16.550,000



Estado do Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

Rociada: l

Rodada:

Rodada:

Rodada:

Rodada:

Podada :

Inabilitação

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
N M SANTOS GRAFICA-ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

:

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME RS
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME RS
N M SANTOS GRAFICA-ME
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces
possuir margens para maiores descontos.

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

i
R$

;

:

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
BARCELOS & JACINTO LTDA-ME
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces
possuir margens para maiores descontos.

16.000,000
15.500,000
15.000,000

14 .000,000
13.000,000
Desistiu.

verbais alegando não

12,000,000
11.500,000

11.000,000
10.000,000

9.500,000
9.000,000

8.900,000
Desistiu,

verbais alegando não

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME, Data: 30/04/2015 às 10:57:30
Justificativa: Foi inabilitada por não apresentar a Declaração de
cumprimento dos requisitos de habilitação, conforme clausula 62 do
edital. O pregoeiro cedeu o prazo de 8 (oito) dias úteis para a
apresentação da documentação em conformidade, conforme clausula 63
do edital.

Lote: 006 - LOTE 06

* OBS.

Prop. Base

Rodada:

Rodada:

Rodada;

Rodada:

Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*} foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelota)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

N M SANTOS GRAFICA-ME RS
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

1 N M SANTOS GRAFICA-ME R$
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME R$

2 N M SANTOS GRAFICA-ME RS
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME R$

3 N M SANTOS GRAFICA-ME RS
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME RS

4 N M SANTOS GRAFICA-ME
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces

197.500,000 *
136.370,000 *

135.000,000
134.000,000

132.000,000
131.000,000

130.000,000
129.000,000

Desistiu,
verbais alegando não

AV LAGO AZl'L, S/M, CENTRO. AGUA A/l l DO NORTE



Estado do Pará
Governo Municipal de Água A/.ul do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

Negociação

Inabilitação

possuir margens para maiores descontos.

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME R$ 128.000,000

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME, Data: 30/04/2015 às 10:57:38
Justificativa: Foi inabilitada por não apresentar a Declaração de
cumprimento dos requisitos de habilitação, conforme clausula 62 do
edital. O pregoeiro cedeu o prazo de 8 (oito) dias úteis para a
apresentação da documentação em conformidade, conforme clausula 63
do edital.

Lote: 007 - LOTE 07

* OBS, Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo (a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base N M SANTOS GRAFICA-ME RS
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME RS

ABERTURA DA FASE DE LANCES

70.260,000 *
61.218,220 *

Rodada:

Rodada:

Rodada: 3

Rodada: 4

jjkjociação

Inabilitação

N M SANTOS GRAFICA-ME
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME

N M SANTOS GRAFICA-ME
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME

N M SANTOS GRAFICA-ME
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME

R$ 60.000,000
R$ 59.000,000

R? 58.000,000
R5 57.000,000

R$ 55.000,000
R$ 54.000,000

N M SANTOS GRAFICA-ME
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces
possuir margens para maiores descontos.

Desistiu.
varbais alegando não

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME R$ 53.500,000

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME, Data: 30/04/2015 às 10:57:45
Justificativa: Foi inabilitada por não apresentar a Declaração de
cumprimento dos requisitos de habilitação, conforme clausula 62 do
edital. O pregoeiro cedeu o prazo de 8 (oito) dias úteis para a
apresentação da documentação em conformidade, conforme clausula 63
do edital.

Lote: 008 - LOTE 08

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo (a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

A V LAGO A/J l, , S/M, CENTRO, AGUA A/HL DO NOH 11;



Estado do Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

Prop. Base

Rodada;

Rodada: 2

Rodada: 3

Rodada: 4

l
Negociação

Inabilitação

N M SANTOS GRAFICA-ME R$
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME RS

ABERTURA DA FASE DE LANCES

N M SANTOS GRAFICA-ME R$
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME R$

N M SANTOS GRAFICA-ME R$
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME R$

N M SANTOS GRAFICA-ME R$
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME RS

N M SANTOS GRAFICA-ME
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces
possuir margens para maiores descontos.

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME :•

162.525,000 *
140.418,000 *

139.000,000
138.000,000

135.000,000
134.000,000

133.000,000
132,000,000

Desistiu.
varbais alegando não

131.900,000

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME, Data: 30/04/2015 às 10:57:57
Justificativa: Foi inabilitada por não apresentar a Declaração de
cumprimento dos requisitos de habilitação, conforme clausula 62 do
edital. O pregoeiro cedeu o prazo de 8 (oito) dias úteis para a
apresentação da documentação em conformidade, conforme clausula 63
do edital.

Lote: 009 - LOTE 09

* OBS.

Prop. Base

Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo (a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME RS
N M SANTOS GRAFICA-ME RS

ABERTURA DA FASE DE LANCES

335.250,000
158.000,000

Rodada :

Inabilitação

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME R$
N M SANTOS GRAFICA-ME
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces
possuir margens para maiores descontos.

157.000,000
Desistiu,

varbais alegando não

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME, Data: 30/04/2015 às 10:58:04
Justificativa: Foi inabilitada por não apresentar a Declaração de
cumprimento dos requisitos de habilitação, conforme clausula 62 do
edital. O pregoeiro cedeu o prazo de 8 (oito) dias úteis para a
apresentação da documentação em conformidade, conforme clausula 63
do edital.

Lote: 010 - LOTE 10

AV LAGO A/Ul,, S/M, CENTRO, ÁGUA AZU1, DO NOKTK



Estado do Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

OBS.

Prop. Base

Rodada:

Rodada:

Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com [D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

N M SANTOS GRAFICA-ME
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME

ABERTURA DA FASE DE LANCES

l N M SANTOS GRAFICA-ME
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME

R$ 66.250,000 *
R$ 34.250,000 *

R$ 33.000,000
R$ 32.900,000

N M SANTOS GRAFICA-ME
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces
possuir margens para maiores descontos.

Desistiu,
varbais alegando não

Negociação GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME R$ 32.800,000

Inabilitação GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME, Data: 30/04/2015 às 10:58:12
Justificativa: Foi inabilitada por não apresentar a Declaração de
cumprimento dos requisitos de habilitação, conforme clausula 62 do
edital. O pregoeiro cedeu o prazo de 8 (oito) dias úteis para a
apresentação da documentação em conformidade, conforme clausula 63
do edital.

Lote: 011 - LOTE 11

* OBS.

;op. Base

Rodada:

Rodada: l

Rodada: 2

Rodada: 3

Inabilitação

Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME R$
N M SANTOS GRAFICA-ME RS

ABERTURA DA FASE DE LANCES

7.800,000 *
7.500,000 *

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME Desistiu.
Justificativa: Desistiu de ofertar laneces varbais alegando não
possuir margens para maiores descontos.

ABERTURA DA FASE DE NEGOCIAÇÃO

N M SANTOS GRAFICA-ME R$

N M SANTOS GRAFICA-ME R$

N M SANTOS GRAFICA-ME R$

N M SANTOS GRAFICA-ME, Data: 30/04/2015 às 10:58:49

AV LAGO AZl L, S/M, (ENTRO, ÁGUA A/HL DO NOK 11:

7.490,000

7.000,000

5.550,000



/ • »

Estado do Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

Justificativa: Foi inabili tada por não apresentar os Índices de
liquidez do Balanço Patrimonial, conforme clausula 62 do edital , O
pregoeiro cedeu o prazo de 8 (oito) dias úteis para a apresentação
da documentação em conformidade, conforme clausula 63 do edital.

Observação Fica marcado para o dia 13/05/2015 as 09hOOmin a sessão para
apresentação da documentação em conformidade, conforme clausula
63.l do edital.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de apoio e
representantes presentes. O Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO NOME

Pregoeiro (a) ROGÉRIO ADRIANO DA SILVA

Equipe apoio MONICA DENISE CHRISTMANN

Equipe apoio JULIERMES DOS SANTOS OLIVEIRA

P A R T I C I P A N T E ( S ) DO CERTAME

N M SANTOS GRAFICA-ME

BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME

URA

A V LAGO AZUL, S/M, CENTRO, AO l A AZl L DO NORTE


		2015-04-30T13:59:13-0300
	ROGERIO ADRIANO DA SILVA:75596008249




